prešetrenia podnetu spotrebiteľky zaevidovaného pod poradovým číslom 639/OMP/2024                             

(P-741/2024); 

u k l a d á 

účastníkovi konania podľa § 37 ods. 2 v nadväznosti na § 37 ods. 1 písm. a) zákona o ochrane 

spotrebiteľa  pokutu vo výške 1200,-€, slovom jedentisícdvesto,  ktorú je účastník konania povinný 

zaplatiť do 30 dní od nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia o uložení pokuty príkazom na úhradu 

na účet: vedený v Štátnej pokladnici, č. ú: SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS-01260524.   

O d ô v o d n e n i e